
09 POČ Í TAČOVÉ  DOPLŇKY09 POČ Í TAČOVÉ  DOPLŇKY
A PŘ ÍSLUŠENSTV ÍA  PŘ ÍSLUŠENSTV Í
      

krabice a obaly I CD / DVD / USB I popisovače I čisticí
prostředky I myši I klávesnice I podložky I ergo produkty



Samolepicí kapsa na CD / DVD s klopou
kapsa je opatřena samolepícím proužkem pomocí
něhož ji lze připevnit opakovaně
k pevnému podkladu
kat. č.  popis cena
394000 25 ks 259,–

CD – R Verbatim
zapisovatelné CD, kapacita 700 MB (80 minut), 
rychlost zápisu: max. 52x, balení 10 ks
kat. č.  popis cena
871070 CD v krabičce slim (úzká) 17,–
871010 CD v krabičce standard 20,–

Krabičky na CD / DVD 
pevné náhradní obaly na CD a DVD
kat. č.  popis cena
394130 slim / 1 ks 11,20

Obálky na CD / DVD 
bílé obálky na CD / DVD, v krabičce 100 ks, průhledné okénko pro snadnou identifikaci 
kat. č.  popis cena
132210 100 ks / bílá  286,–

Kartonové obálky na CD / DVD 
kat. č.  popis cena
132090 bílá 8,–

Obálky na CD / DVD 
papírové obálky s nelepicí klopou spolehlivě ochrání Vaše CD a DVD před prachem 
a poškrábáním, ekonomické balení  po 100 kusech, rozměr obálky: 125 x 125 mm
kat. č.  popis cena
132211 100 ks / bílá / s okénkem 122,–
132212 100 ks / bílá / bez okénka 136,–

Závěsný obal na CD / DVD 
obal na 1 ks CD/DVD, vhodný pro zavěšení do pořadače, uprostřed praktický výkroj pro 
snadnější vložení CD/DVD do obalu, pevný lesklý polypropylen, síla 120 mic
kat. č.  popis cena
430950 náhradní kapsa / 10 ks 81,60

Krabice úložná lamino PASTELINI
lamino krabice s víkem a výřezem pro snadnější uchopení, dodávaná 
ve složeném stavu, vhodná pro uchovávání či přenos nejrůznějších 
předmětů
kat. č.  popis cena
398926 žlutá / 35,5 x 24 x 9 cm 207,–
398936 modrá / 35,5 x 24 x 9 cm 207,–
398927 zelená / 35,5 x 24 x 9 cm 207,–
398928 fialová / 35,5 x 24 x 9 cm 207,–
398931 oranžová / 35,5 x 24 x 9 cm 207,–
398935 šedá / 35,5 x 24 x 9 cm 207,–
  
398923 žlutá / 35,5 x 24 x 16 cm 242,–
398932 modrá / 35,5 x 24 x 16 cm 242,–
398924 zelená / 35,5 x 24 x 16 cm 242,–
398925 fialová / 35,5 x 24 x 16 cm 242,–
398929 oranžová / 35,5 x 24 x 16 cm 242,–
398933 šedá / 35,5 x 24 x 16 cm 242,–

35,5 x 24 x 16 cm 242,–
x 24 x 16 cm 242 –242,–98933 šedá / 35,5 xx 24 x 16 cm 

192 2023     2024

09
P

O
Č

ÍT
A

Č
O

V
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

 A
 P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í

KRABICE NA CD A DVD, ZÁVĚSNÉ OBALY, OBALY NA CD



DVD – R Verbatim 
zapisovatelné DVD, kapacita 4,7 GB 
(120 minut), rychlost zápisu: max. 16 x, 
balení 5 ks
kat. č.  popis cena
871170 DVD - R 21,–

CD / DVD Verbatim
zapisovatelné CD, kapacita 700 MB (80 minut), rychlost zápisu CD: max. 52x, 
zapisovatelné DVD, kapacita 4,7 GB (120 minut), rychlost zápisu DVD: max. 16x
kat. č.  popis cena
858930 CD / bez krabiček / Spindle / 50 ks 395,–
871211 DVD-R / bez krabiček / Spindle / 50 ks 465,–

Flash Disc Laeta Twin
vyměnitelné paměťové médium umožňuje data přepisovat i mazat, tak často, jak je 
nutné, s micro USB připojením pro smartphony a tablety, ideální jako externí paměť, 
LED indikátor poskytuje informace o stavu připojení, s uzávěrem pro obě připojení
kat. č.  barva / popis cena
118720 šedá / 16 GB 193,–
118730 šedá / 32 GB 260,–

Flash Disc SanDisc Ultra Flair

kat. č.  barva / popis cena
118721 stříbrná / 16 GB 235,–
118722 stříbrná / 32 GB 270,–
118723 stříbrná / 64 GB 424,–

Flash Disc Cruser Blade SanDisc 
kat. č.  barva / popis cena
118313 černá / 16 GB 189,–
118316 černá / 32 GB 261,–

Rozbočovač USB
slouží k připojení až 4 USB přístrojů k počítači, umožňuje napájení připojení přístrojů 
přes via USB port, obsahuje ochranu proti přepětí
kat. č.  barva  cena
118681 černá 304,–

Prodlužovací přívody s USB A+C
prodlužovací přívody s praktickými USB výstupy – 1x typ A + 1x typ C, 
podsvětlený vypínač, 230V/10A
kat. č.  popis cena
627153 3 zásuvky / 2  m 294,–
627154 5 zásuvek / 3 m 326,–

Popisovač CD / DVD / BD 4606 PEN Centropen
popisovač s novým ergonomickým designem, určený na popisy CD, DVD, BD disků, 
permanentní inkoust, alkoholová báze, válcový hrot, šířka stopy 1 mm
kat. č.  barva cena
259450 modrá 17,–
259460 černá 17,–
259470 červená 17,–
259480 zelená 17,–
259490 sada 4 ks 66,70

Popisovač na CD / DVD Kores K-Marker
permanentní popisovač vysoké kvality, rychle zasychá, vydrží až 10 dní bez víčka, píše na 
všechny typy povrchů, včetně CD a DVD, kulatý hrot, šíře stopy M
kat. č.  barva cena
254120 černá 15,10

Popisovač CD / DVD / BD 3616 Centropen
speciální marker se dvěma různými hroty určený pro popisování 
CD, DVD a také BD (Blu-ray disk), rámečků, diapozitivů, fólií 
aj. plastů, trojúhelníkové ergo držení na obou stranách,
permanentní inkoust na alkoholové bázi, stopu lze odstranit 
lihem, po použití uzavřít, válcový hrot má průměr 3,9 mm 
a stopu písma 2,5 mm, jemný plastový hrot má průměr 1,2 mm 
a stopu písma 0,6 mm, balení 10 ks
kat. č.  barva cena
260700 černá 13,80
260702 sada 4 + 1 zdarma 56,10

1932023     2024

09

P
O

Č
ÍT

A
Č

O
V

É 
D

O
P

LŇ
K

Y
 A

 P
Ř

ÍS
LU

Š
EN

S
TV

Í

CD / DVD, FLASH DISKY, POPISOVAČE



Popisovač Pilot CD / DVD Twin Marker 
speciální dvouhrotý popisovač na CD a DVD disky, zanechává rovnoměrnou stopu, 
rychleschnoucí, neobsahuje xylol, šíře stopy: tenký hrot 0,7 mm, extra tenký hrot 0,4 mm
kat. č.  barva cena
266680 černá 49,–

Popisovač Faber
permanentní popisovač na všechny druhy povrchů (mimo papíru) se speciální pryží, 
možnost gumování napsaného textu
kat. č.  barva cena
259900 1523 / černá  / 0,4 mm 36,–
266760 1525 / černá  / 1 mm 36,–

Popisovač STABILO® Write–4–all®

rychleschnoucí permanentní popisovač s klipem, spolehlivý i v extrémních 
podmínkách, např. chladu, horku nebo dešti, píše na všechny povrchy
- CD, porcelán, plasty, fotografie, keramika, fólie, kov, plastový hrot je 
odolnější než u běžných popisovačů - píše tedy zřetelně a jasně i na tvrdé povrchy, 
nerozmazává se, šířka stopy 0,4 mm, vydrží dlouho bez víčka
kat. č.  barva cena
262370 černá 33,60

Čisticí souprava na monitor SCREENCLEAN® SET
sada k čištění monitorů a skleněných povrchů, antistatický a bezalkoholový tekutý 
prostředek pro jemné čištění, nezanechává stopy, efektivně čistí monitory, filtry, 
obrazovky notebooků, skleněné povrchy v kopírkách a scannerech, balení: 125 ml 
tekutého prostředku SCREENCLEAN, 20 fleece ubrousků
kat. č. popis cena
109290 sada 157,–

Čistič se stlačeným vzduchem
stlačený vzduch se používá k vyfouknutí nečistot a prachu 
z klávesnice, tiskáren, faxů nebo jiných těžko přístupných míst 
kancelářského vybavení, objem 400 ml
kat. č. popis cena
109190 400 ml 435,–

Čisticí spray na monitor
sprej s pumpičkou pro snadné odstranění nečistot z monitoru, 
filtru na monitor, obrazovky notebooku či PDA, vhodný také 
na LCD monitor, nezanechává šmouhy 
a má silný antistatický účinek
kat. č.  popis cena
109220 250 ml 375,–

Čisticí kapesníky
nezanechávají skvrny a jsou vhodné pro jakýkoli povrch, silný antistatický účinek, balení 
je určené pro opětovné naplnění kapesníky
kat. č.  popis cena
109240 vlhké / dóza / 100 ks 325,–

194 2023     2024

09
P

O
Č

ÍT
A

Č
O

V
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

 A
 P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í

POPISOVAČE, ČISTICÍ PROSTŘEDKY

Cestovní set na čištění obrazovek 
SCREENCLEAN® TRAVEL KIT
cestovní čisticí sada speciálně pro tablety, chytré telefony, čtečky e-knih 
atd., obsah: 25 ml čisticí sprej (bez alkoholu), 1 ubrousek z mikrovlákna, 
1 sáček z mikrovlákna pro skladování
kat. č.  popis cena
109293 sada 220,–



v čistění silní a rychlí 



196 2023     2024

09
P

O
Č

ÍT
A

Č
O

V
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

 A
 P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í

Čisticí spray na plasty Clenium
antistatický čistící roztok na pravidelnou údržbu 
plastových částí počítačů s desinfekčními účinky, 
roztok nastříkejte na mikroaktivní utěrky Clenium 
a opakovaně otírejte čištěnou plochu, roztok je 
antistatický a odstraní i úporné nečistoty, používejte 
s týdenní frekvencí, vyrobeno v ČR
kat. č.  popis cena
109330 250 ml 156,–

Čistící kapesníky Clenium dezinfekční 
bezalkoholový dezinfekční přípravek na osobní elektroniku a pracovní plochy s plným 
virucidním účinkem, dezinfikuje, čistí a udržuje Vaše pracovní prostředí, k rychlé 
a účinné dezinfekci osobní elektroniky a pracovních ploch, v dóze 100 ks ubrousků, 
vyrobeno v ČR
kat. č.  popis cena
109141 100 ks / na elektroniku 199,–

Čistící dezinfekční utěrky SEPTOCLENIUM  
jednorázové vlhčené utěrky se snadno používají a jsou 
účinným prostředkem pro dezinfekci rukou, různých 
povrchů, pracovních ploch a osobní elektroniky, účinně 
ničí viry i bakterie a zvyšují tak bezpečnost a hygienu 
bezprostředního okolí každého člověka, obsah alkoholu 
až 70%, balení obsahuje 100 utěrek, certifikováno 
a testováno v Německu a registrováno v České republice
kat. č.  popis cena
109145 100 ks 239,–

Čisticí spray na obrazovky a monitory Clenium
čisticí roztok na čištění TFT/LCD/TV monitorů, notebooků, 
laptopů, plochých obrazovek, digitálních fotoaparátů 
(čisticí roztok není vhodný na objektivy), navigačních 
zařízení, mobilních telefonů a dalších zobrazovacích 
ploch, čisticí roztok neobsahuje alkohol, vyrobeno v ČR
kat. č.  popis cena
109130 250 ml 147,–

Antistatická čistící pěna Clenium na monitory
antistatická čisticí pěna na čištění TFT/LCD/TV monitorů, 
bez alkoholu, odstraňuje všechny nečistoty i otisky prstů, 
aplikuje se přímo, na čištěnou plochu, uvolněná nečistota 
se odstraní utěrkou, antistatický účinek ochraňuje vyčištěné 
plochy proti dalšímu usazování prachu, vyrobeno v ČR
kat. č.  popis cena
109160 400 ml 220,–

Čistič se stlačeným plynem Clenium
vysoce účinný tlakový sprej se stlačeným plynem je vhodný 
k čištění obzvlášť citlivých nebo nepřístupných míst 
elektronických zařízení (klávesnic, CD/DVD mechanik, tiskáren, 
faxů, vnitřků počítačů, tiskáren, kamer, objektivů...), plastový 
tlakový nástavec umožňuje plyn snadno aplikovat i do obtížně 
přístupných míst, vyrobeno v ČR
kat. č.  popis cena
109170 400 ml 242,–

Mikroaktivní suchá utěrka ARTA
univerzální suchá utěrka ARTA, měkká a jemná velmi savá jednorázová utěrka, netřepí 
se, vhodná k použití za sucha i mokra. Ideální kompromis ceny a kvality, použitelná 
pro všechny povrchy zejména na velké hladké plochy bílých tabulí, kopírek, scannerů, 
tiskáren a pracovních ploch, vysoká savost zaručuje utřetí vlhké nečistoty 
na jedno přetření
kat. č.  popis cena
109342 15 x 15 cm / 40 ks 99,–

och, v dóze 100 ks ubrousků,

Čistící kapesníky Clenium
vlhké čisticí utěrky na TFT, LCD,TV, Laptopy, ploché obrazovky, PDA, LCD, plazmové 
obrazovky, povrstvené a nepovrstvené skleněné plochy, čisticí roztok neobsahuje 
alkohol, utěrky odstraňují jemně a účinně prach i špínu a zachovávají antistatické 
účinky, vlhké utěrky na čištění plastových povrchů výpočetní a kancelářské techniky 
s antistatickým efektem, účinně odstraňují 
usazený prach, mastnotu a zbytky 
lepidel, pigmentové nečistoty, barviva, 
zabraňují žloutnutí plastových ploch, 
nepostradatelné na čištění klávesnic 
a myší, roztok je antistatický a odstraní 
i úporné nečistoty, vyrobeno v ČR
kat. č.  popis cena
109140 100 ks / na LCD 162,–
109150 100 ks / na plasty 158,–

ČISTICÍ PROSTŘEDKY



Myš Hama MC 200
optická 3 tlačítková myš s přesným snímačem a ovládáním, vhodná pro praváky i leváky, 
rolovací kolečko s funkcí tlačítka pro snadné ovládání, USB připojení
kat. č.  barva cena
119490 černá 223,–

Myš HAMA MW 500 bezdrátová
6tlačítková bezdrátová optická myš s přesným snímačem, nano USB přijímačem 
a tichými tlačítky pro nerušenou práci s myší, snímač s technologií blue wave 
umožňuje použití na téměř jakémkoliv povrchu, nano USB přijímač může být stále 
zasunutý v počítači, boční tlačítka pro snadné ovládání funkce zpět/vpřed v prohlížeči,  
ergonomický tvar vhodný pro praváky, DPI tlačítko pro změnu rozlišení (max. 1600 DPI), 
inteligentní řízení spotřeby energie aktivuje Standby režim, pokud myš není používána, 
rozlišení: 800/1200/1600 DPI, kompatibilita - operační systém: Windows 10/8/7/Vista/XP, 
Mac OS 10.10 nebo vyšší, napájení: 1x AA baterie
kat. č.  barva cena
119418 černá 284,–

Myš HAMA MW 300 bezdrátová
elegantní optická myš s Nano přijímačem s jemnými a přesnými pohyby, tlačítka jsou 
tichá a proto lze s myší pracovat i zcela potichu a bez klikání, malý USB přijímač lze 
přenášet v těle myšky nebo v těle notebooku, 2,4 GHz technologie pro spolehlivý 
a nerušený přenos signálu s dosahem až 8 m, rozlišení 1200 DPI
kat. č. č. obr.  barva cena
119413 1 černá 221,–
119414 2 žlutá 221,–
119417 3 modrozelená 221,–

1
2

3

1972023     2024

09

P
O

Č
ÍT

A
Č

O
V

É 
D

O
P

LŇ
K

Y
 A

 P
Ř

ÍS
LU

Š
EN

S
TV

Í

MYŠI

Myš Kensington Mouse in-a-Box®

klasická myš pro nenáročné uživatele, má pohodlné tvarování, které 
padne do ruky, má optický senzor s citlivostí 800 DPI pro přesné ovládání, 
dvě hlavní tlačítka a kolečko, myš je symetrická, takže je vhodná pro 
praváky i leváky, zapojuje se standardním USB konektorem, kabel je dlouhý 1,8 m
kat. č.  popis cena
119502 černá 269,–

Myš Leitz Cosy
perfektní bezdrátová počítačová myš v elegantním designu pro leváky 
i praváky poskytuje celodenní pohodlí, ať ji používáte kdekoli, 
od Bluetooth myši můžete očekávat maximální výkon, přesnou a rychlou 
reakci snímače, více možností připojení a přizpůsobení, vyžaduje 
1 x AA baterii (součástí balení)
kat. č.  popis cena
119506 teplá žlutá 585,–
119507 klidná modrá 585,–
119508 sametově šedá 585,–

Myš Kensington Pro Fit®

řada Pro Fit™ je určena pro podnikový sektor a představuje ideální volbu 
mezi produkty vyšší úrovně, tvar myši střední velikosti přizpůsobený pro 
pravou ruku se dobře drží, myš s rozlišením 1 000 DPI, posunovací kolečko 
pro rychlou navigaci, navržena tak, aby odolala pádu a polití
kat. č.  barva cena
119499 černá 936,–
119494 černá / bezdrátová 970,–

Myš Kensington Pro Fit® bezdrátová
díky ergonomickému designu skvěle zapadne do dlaně vaší pravé ruky, 
2,4GHz bezdrátové rozhraní umožňuje použití na větší vzdálenost 
s minimálním rušením, kolečko s prostředním tlačítkem a ukazatel 
umožňují rychlou práci, optický snímač s vysokým rozlišením (1 750 dpi) umožňuje 
citlivé ovládání, prodloužená výdrž baterie až 12 měsíců, součástí jsou 2 baterie AAA
kat. č.  barva cena
119495 zelená 969,–
119496 šedá 969,–
119497 modrá 969,–

erie až 12 měsíců, součástí jsou 2 baterie AAA

969,–
969,–
969,–

kombinujte s dalšímí 
výrobky z řady 

Leitz COSY



Klávesnice Yenkee multimediální
multimediální USB klávesnice s nízkoprofilovými klávesami a tichou membránou pro 
pohodlné a tiché psaní, díky dlouhé životnosti kláves a odolnosti vůči polití je tato 
klávesnice nejlepším řešením pro použití doma i v kanceláři
kat. č.  barva / popis cena
119251 černá / USB 245,–

Omyvatelná USB klávesnice Kensington Pro Fit®

  plně omyvatelná USB klávesnice plné velikosti se 104 klávesami 
a numerickou klávesnicí

  vodotěsná konstrukce klávesnice odolná čistícím a dezinfekčním 
roztokům po nejméně 24 hodin (neponořujte USB konektor) 

  kompatibilní se systémy Windows 11, 10, 8.1, 8, 7 a MacOS 10.6 
a novějšími

  3letá záruka
kat. č.  barva cena
119198 černá 829,–

Klávesnice + myš Genius Smart multimediální 
klávesnice disponuje řadou programovatelných funkčních kláves, myš 
je vybavena optickým senzorem s rozlišením snímače 1000 dpi, které 
zaručí hladké a přesné ovládání
kat. č.  barva cena
447916 černá 479,–

Klávesnice + myš HAMA Cortino multimediální 
stylová bezdrátová klávesnice a myš pro každodenní použití, spolehlivá 
2,4 GHz rádiová technolog, smart-link technologie pro rychlý start, USB 
připojení (přijímač), není nutný žádný software - připojte a pracujte, 
Myš: optický senzor pro přesné a plynulé pohyby myši, nastavitelné DPI (1600 DPI), 
Klávesnice: plně formátové tlačítkové pole s plochými klávesami, 12 mediálních 
kláves (F1-F12), CZ/SK layout
kat. č.  barva cena
119196 černá 569,–

Klávesnice HAMA Celino multimediální
spolehlivá robustní klávesnice se standardním rozložením kláves pro všechny PC, 
voděodolné provedení s odtokovými otvory, tlačítka pro rychlý přístup 
k multimediálním funkcím, nastavitelná výška klávesnice, pogumované nožičky 
pro lepší stabilitu, CZ a SK layout, rozměry 43,7 x 17,1 x 2,2 cm
kat. č.  barva cena
119197  černá 282,–

198 2023     2024

09
P

O
Č

ÍT
A

Č
O

V
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

 A
 P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í

KLÁVESNICE, PODLOŽKY POD MYŠ, PODLOŽKY POD ZÁPĚSTÍ

Podpěrka zápěstí Kensington DUO
ergonomická gelová podložka pod zápěstí, gelový polštářek poskytuje 
zápěstí oporu při psaní na klávesnici, ventilační kanál udržuje ruce chladné 
a suché, repsektuje přirozené zakřivení ruky, takže psaní je pohodlné, 
pomáhá předcházet únavě kloubů
kat. č.  barva cena
448491 modrá / kouřová 625,–
448492 černá / červená 625,–

Podložka pod myš Kensington DUO 
ergonomická gelová podložka pod myš je opatřena  pohodlnou oporou 
zápěstí, gelový polštářek respektuje přirozené zakřivení zápěstí a ruky, 
takže klikání a posouvání je pohodlné, ventilační kanál udržuje ruce 
chladné a suché, jemná povrchová úprava snadno očistitělná
kat. č.  barva cena
448493 černá / kouřová 685,–
448494 červená / černá 685,–
448495 modrá / kouřová 685,–

Klávesnice LOGO Cut II
elegantní klávesnice Cut s efektním povrchem je vhodná do každé 
kanceláře či domácnosti, UV značení kláves zaručí, že se znaky na 
klávesách po čase nesmažou, díky nastavitelným nožkám si můžete výšku 
klávesnice uzpůsobit tak, aby Vám plně vyhovovala, klávesnice má na spodní straně 
odtokové kanálky, nemusíte se tedy bát jejího zničení v případě, že si na ní omylem 
při práci vylijete sklenici s vodou, CZ / SK rozložení kláves, tichý stisk kláves, připojení 
kabelem USB, délka kabelu 1.35m, rozměry 440 x 140 x 22 mm, kompatibilní s: 
Windows Win 7 / Win 8 / Win 10 / Win 11 
kat. č.  popis cena
447918 černá 164,–



Podložka pod myš gelová LOGO
gelová podložka pod myš LOGO je díky svému ergonomickému designu podporou 
Vašeho zápěstí, díky gelovému polštářku, který se vytvaruje přesně dle křivek Vašeho 
zápěstí, bude pro Vás práce s myší velice komfortní, povrch podložky Vám zaručuje 
hladký a přesný pohyb myši po celé ploše podložky, lehké a odolné provedení, díky 
kterému Vám podložka vydrží skutečně dlouho
kat. č.  barva cena
119770 černá 192,–
119780 modrá 192,–

1992023     2024

09

P
O

Č
ÍT

A
Č

O
V

É 
D

O
P

LŇ
K

Y
 A

 P
Ř

ÍS
LU

Š
EN

S
TV

Í

Podložka gelová pod myš Silver
varianta oblíbené gelové podložky, podložka 
vyplněná gelem a potažená tkaninou s lycrou, 
podporuje ideální polohu zápěstí při práci, 
neposunuje se po stole, zpříjemňuje práci 
s počítačem, v černé barvě se stříbrným 
okrajem
kat. č.  barva cena
119980 černá / stříbrná 861,–

Podložka gelová pod myš Dataline
podložka vyplněná gelem a potažená tkaninou 
s lycrou, podporuje ideální polohu zápěstí při práci, 
neposunuje se po stole, zpříjemňuje práci s počítačem
kat. č.  barva cena
119960 černá 723,–

PODLOŽKY POD MYŠ

Podložka gelová ke klávesnici Yenkee
gelová opěrka zápěstí ke klávesnici zabraňuje nadměrnému namáhání zápěstí, 
příjemný a odolný materiál, neklouzavý dolní povrch, ergonomická podložka ke 
klávesnici s jemnou gelovou opěrkou zápěstí zajišťuje optimální polohu rukou během 
dlouhého a častého psaním, podložka je vyrobena z odolného, omyvatelného 
a neloupavého antistatického materiálu, rozměry: 490 x 90 x 20 mm
kat. č.  barva cena
119991 černá 367,–

Podložka pod myš Leitz Ergo WOW
podložka pod myš s opěrkou zápěstí má ergonomický design a vysoce 
funkční povrch pro snímání optických a laserových myší ve své třídě, 
opěrka pomáhá udržovat zápěstí v co nejpřirozenější poloze a podporuje 
tak vaše zdraví, pohodlí a zároveň zlepšuje vaši efektivitu práce, 
rozměr: 200 x 23 x 260 mm (součástí balení)
kat. č.  popis cena
448671 růžová 729,–
448672 modrá 729,–
448673 zelená 729,–
448674 černá 729,–

Podložka pod myš PASTELINI
podložka zajišťuje plynulý pohyb kurzoru, zlepšuje komfort při práci, 
materiál PVC, rozměr 25x19 cm
kat. č.  popis cena
119745 zelená 75,70
119746 fialová 75,70
119747 oranžová 75,70

Podložka pod myš gelová nastavitelná Kensington
dlouhodobá práce na počítači je namáhavá nejen pro oči, ale pro celé 
tělo, proto je vhodné používat ergonomické pomůcky zlepšující pohodlí, 
a jednou takovou je i tato gelová podložka pod myš od společnosti 
Kensington, podložka je vytvořena za účelem zvýšení pohodlí vašeho zápěstí, kdy 
rozkládá tlak zápěstí v měkkém gelu, gelová podložka má praktickou opěrku zápěstí, 
gelový polštářek má za úkol kopírovat přirozenou křivku zápěstí a ruky a tím zvyšuje 
pohodlí při práci, možnost nastavení výšky podle klávesnice zajišťuje komfort při 
používání myši
kat. č.  barva cena
119971  černá 699,–

Podložka pod myš s opěrkou zápěstí
opěrka zvedne zápěstí, čímž napomáhá správnému držení ruky, váha 
a tlak se rovnoměrně rozloží na pěnovém polstrování, což zvyšuje pohodlí 
při delší práci, kvůli pohodlí pokryto jemnou tkaninou, nereflexní povrch 
podložky pod myší zajišťuje optimální výkon myši, neklouzavá základna 
drží podložku na místě
kat. č.  barva cena
119967  černá 376,–

75,70



Stojan pod monitor Logo
pevný plastový podstavec se 2 zásuvkami pro A4 papír (kapacita 300 listů) 
a ostatní kancelářské a PC doplňky, nižší zásuvka s držákem pro klávesnici 
zajistí více prostoru, rozměry: 450 x 315 x 110 mm
kat. č.  barva cena
448664 černo / stříbrná 665,–

Podstavec pod monitor SmartFit
patentovaný systém SmartFit® společnosti Kensington vám pomůže 
nastavit monitor do správné výšky, aniž byste potřebovali pomoc 
specialistů, a snížit zatížení zad, šíje a očí, velmi široký podstavec má 
3 úrovně nastavení výšky a je vhodný pro větší monitory, přitom nechává úložný prostor 
pod poličkou, do něhož se vejde klávesnice standardní velikosti, aby se maximálně 
uvolnila plocha stolu, systém SmartFit® vám umožňuje přizpůsobit si pracovní prostředí 
podle vaší postavy, najděte si vaši barvu podle 
přiložené grafiky s rukou a podle ní nastavte 
výrobek do nejvhodnější ergonomické polohy, 
velmi široká univerzální polička vyhoví jakémukoli 
monitoru až do úhlopříčky 27" a hmotnosti 18 kg, 
volný prostor o šířce 52,4 cm
kat. č.  barva cena
448644 černá 1900,–

200 2023     2024

09
P

O
Č

ÍT
A

Č
O

V
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

 A
 P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í

Podložka pod myš Yenkee ULTRATENKÁ
ultra tenka podložka, malé tření 
a vysoká přesnost, poskytuje velkou 
plochu pro myš, odolná, omyvatelná 
a antistatická, hladký povrch pro 
jemné pohyby, vhodná pro všechny 
typy myší, neklouzavá základna, 
rozměry: 220 x 180 x 0,35 mm
kat. č.  barva cena
119812  šedá 107,–

Podložka pod myš Dataline
standardní textilní podložka, 19 x 22 cm
kat. č.  barva cena
119950 modrá 78,30

Podložka pod myš Yenkee
podložka pod lasepodložka vhodná 
pro všechny typy myší, plynulý pohyb 
myši, velká plocha povrchu, 
rozměry: 223 x 183 x 4 mm
kat. č.  barva cena
119811 modrá 64,–

PODLOŽKY POD MYŠ, STOJANY POD MONITOR, PODLOŽKY POD ZÁPĚSTÍ

Stojan pod monitor Kensington Spin2 otočný
otočný stojan monitoru Smart Fit, zvedne monitor do správné výši tak, aby 
jeho sledování bylo pohodlné pro šíji a záda, patentovaný dělený ukládací 
prostor pod vlastním podstavcem pro uložení pracovních pomůcek, systém 
SmartFit® umožní snadné upravení výšky monitoru do nejvhodnější ergonomické 
polohy, výškové nastavení lze v rozmezí 55 - 83 cm, rozměry: 320 x 80 x 320 mm 
kat. č.  barva cena
448496 černá 1311,–
448497 šedá 1311,–

Podstavec pod monitor Kensington SmartFit® 
podstavec udrží monitory do 18 kg s maximální úhlopříčkou 21 palců, 
má 3 úrovně nastavení výšky, prostor mezi nohami lze také využít 
- je mezi nimi 11,5 palců, rozměry: 31,2 x 25,1 cm, výšku lze nastavit 
až 11,8 cm
kat. č.  barva cena
448656 černo-šedá 1228,–

Podložka Leitz COSY Ergo nastavitelná
ergonomicky navržená opěrka zápěstí k myši pro maximální pohodlí 
vašeho pracovního prostoru, udržuje polohu zápěstí v rovné poloze 
a podporuje tak zdraví a pohodlí při zachování vysoké úrovně výkonu, 
používání podložky zápěstí pro práci s myší minimalizuje dopad 
opakovaných námahových zranění a bolestivých stavů, pro optimální 
polohu zápěstí si vyberte ze 2 výšek otočením podložky, podložka 
doplňuje pracovní výbavu při sezení či stání u výškově nastavitelného 
stolu, což ještě více zlepšuje celkové zdraví a pocit pohody, uvnitř opěrky 
zápěstí je špičková velmi měkká výplň z pěny, která poskytne 
pocit komfortu a pohodlí, vyrobeno z netoxických materiálů 
se snadno omyvatelným povrchem, 
rozměry 60 x 21 x 183 mm
kat. č.  popis cena
448518  k myši / světle šedá 370,–



Nastavitelný stojan pod notebook Leitz COSY
ergonomicky navržený stojan pod notebook pro maximální pohodlí vašeho 
pracovního místa, ideální pro práci vsedě nebo ve stoje u výškově 
nastavitelného stolu, což ještě více zlepšuje celkové zdraví a pocit pohody, 
stojánek pod notebook udržuje baterii a další součásti v perfektní kondici 
díky ochazování prouděním vzduchu, rychlé a snadné individuální 
přizpůsobení tohoto stojanu pod notebook, možnost vybrat ze 4 různých 
výšek, jednoduše složíte, když ho nepoužíváte, gumové prvky 
a integrovaný držák poskytují bezpečné a stabilní uchycení vašeho 
notebooku, který tak zůstane pevně na správném místě, vhodné pro notebooky od 
13 "do 17", tento produkt by měl být používán s externí klávesnicí a myší (prodává se 
samostatně), rozměry: 312 x 50 x 247 mm
kat. č.  popis cena
448515 teplá žlutá 561,–
448516 klidná modrá 561,–
448517 sametově šedá 561,–

Podložka Leitz COSY Ergo 
stylová a ergonomicky navržená opěrka chodidel pro maximální pohodlí 
(nejen) na pracovišti, podporuje zdravé držení těla a zlepšuje krevní oběh 
tím, že motivuje k jemným pohybům chodidel a podporuje správnou 
polohu nohou při sezení, lze ji otočit a použít jako oporu pro houpání 
nohou v kotníku při dlouhodobém sezení, měkká výplň a látkový potah 
je ideální pro použití s ponožkami nebo naboso, pomáhá snižovat 
nepohodlí a ztuhlost, které mohou být důsledkem dlouhodobého sezení, 
zvedne vaše nohy do pohodlné výšky, abyste se zbavili bolesti a únavy 
ramen a zad, ideální pro použití jako opěrka nohou u pracovního stolu nebo jako 
opěrka kolen vleže, látkový potah lze sejmout a z hygienických důvodů vyprat, 
rozměry: 260 x 140 x 405 mm
kat. č.  popis cena
448527 teplá žlutá 1146,–
448528 klidná modrá 1146,–
448529 sametově šedá 1146,–

Sedací míč Leitz COSY Ergo 
gymnastický míč na sezení, který vás udrží aktivní a příjemně naladěné 
po celý den, podporuje pohyb zad a středu těla, zlepšuje držení těla, 
flexibilitu a pomáhá zmírňovat bolesti zad, ideální pro použití jako 
alternativa ke kancelářské židli, která vás udrží svěží a v pohybu i při práci, 
vhodný také pro odpočinkové kouty a místnosti v kancelářských 
prostorách, použití pro cvičení jako je jóga, zdravotní nebo balanční 
cvičení, protahování zad, fyzioterapie apod., je vybaven pevnou 
a odolnou rukojetí pro snadné přenášení z místnosti do místnosti, 
univerzálně vhodný průměr 65 cm, pevný materiál vnitřního míče bez ftalátů, který 
udrží 100 kg váhy, součástí je vnitřní gymnastický míč, látkový potah míče, ruční 
vzduchová pumpa a 2 uzávěry, rychlá a snadná instalace nafouknutím vnitřního míče 
ruční pumpičkou, která je součástí dodávky, a zasunutím uzávěru, textilní obal míče lze 
sejmout a z hygienických důvodů prát v ruce
kat. č.  popis cena
448521 teplá žlutá 1414,–
448522 klidná modrá 1414,–
448523 sametově šedá 1414,–

Podsedák Leitz COSY Ergo  
stylový a ergonomicky navržený podsedák pro maximální pohodlí při 
sezení na jakékoli židli, podporuje zdravé držení těla, zlepšuje krevní 
oběh a snižuje tlak na páteř tím, že minimalizuje kontakt mezi kostrčí 
a sedákem židle, pomáhá snižovat nepohodlí, únavu a ztuhlost, které 
mohou být důsledkem dlouhodobého sezení a zdravotních potíží, jako 
je ischias, ideální pro použití doma, v kanceláři nebo v autě jako plně 
mobilní řešení zdravého sezení, potah sedáku lze sejmout a z hygienických 
důvodů prát v ruce, rozměry 355 x 75 x 455 mm
kat. č.  popis cena
448524 teplá žlutá 1092,–
448525 klidná modrá 1092,–
448526 sametově šedá 1092,–

Podložka Leitz COSY Ergo nastavitelná 
ergonomicky navržená opěrka zápěstí ke klávesnici pro maximální 
pohodlí vašeho pracovního prostoru, udržuje polohu zápěstí v rovné 
poloze a podporuje tak zdraví a pohodlí při zachování vysoké úrovně 
výkonu, používání podložky zápěstí ke klávesnici minimalizuje dopad 
opakovaných námahových zranění a bolestivých stavů, pro optimální 
polohu zápěstí si vyberte ze 2 výšek otočením podložky, velikost podložky 
odpovídá plné délce klávesnice a poskytuje podporu po celé délce 
klávesnice, nabízí extra polstrování a poskytuje oporu pro palec a klávesy 
WASD, podložka doplňuje pracovní výbavu při sezení či stání u výškově nastavitelného 
stolu, což ještě více zlepšuje celkové zdraví a pocit pohody, uvnitř opěrky zápěstí je 
špičková velmi měkká výplň z pěny, která poskytne pocit komfortu a pohodlí, vyrobeno 
z netoxických materiálů se snadno omyvatelným povrchem, rozměry: 71 x 22 x 437 mm
kat. č.  popis cena
448519  ke klávesnici / světle šedá 712,–

Balanční židle Leitz COSY Ergo
stylová a ergonomicky navržená židle vás udrží aktivní a produktivní 
po celý den, střídání sezení a stání při práci podporuje přirozený svalový 
pohyb a minimalizuje negativní vliv sezení na naše zdraví, zaoblená 
základna navádí k houpání a otáčení, které pomáhá protažení a posílení 
zádových svalů, snadné nastavení výšky mezi 45-79 cm s červenými 
uvolňovacími tlačítky pro bezpečnost nastavení, stolička zůstává pevná 
a stabilní v jakékoli výšce, nízká váha usnadňuje přesun židle z místnosti 
do místnosti, ergonomické sedadlo je vyrobeno z odolné 3D pěny 
pokryté vzdušnou síťovinou pro větší pohodlí, protiskluzová základna pomáhá stabilitě 
židle a zároveň chrání podlahu, nosnost až 110 kg, 5 let záruka
kat. č.  popis cena
448530 teplá žlutá 4281,–
448531 klidná modrá 4281,–
448532 sametově šedá 4281,–

2012023     2024

09

P
O

Č
ÍT

A
Č

O
V

É 
D

O
P

LŇ
K

Y
 A

 P
Ř

ÍS
LU

Š
EN

S
TV

Í

PODLOŽKY ZÁPĚSTÍ, STOJANY POD NOTEBOOK, PODSEDÁKY, PODLOŽKY



Podpěrka chodidel Kensinton SoleSaver
podpěra nohou uleví bederní části zad a zádovým svalům, prokrví nohy 
a zamezuje příčinám vzniku křečových žil, nastavení ve dvou úrovních, 
přizpůsobte výšku/úhel pouhým prohozením nohou, nastavitelný úhel 
ve dvou pozicích - 10 a 15 stupňů
kat. č.  barva cena
448501 černá 818,–

Podložka na sezení Kensington
ergonomický design podporuje zdravé držení těla, 
zlepšuje krevní oběh a poskytuje podporu zadních 
končetin a dolní části zad, premium paměťová pěna 
s vysokou hustotou poskytuje profesionální 
konstrukční podporu, která udržuje tvar po použití, 
osvědčená životnost, vydrží až 80 000 použití, 
protiskluzová podložka zabraňuje sklouznutí, 
odnímatelný kryt lze snadno oddělit pro čištění
kat. č.  barva cena
448498 černá 1336,–

a, 
h 
na

tí,

Podložka na sezení s paměťovou pěnou Kensington
ergonomická podložka na sezení, chladivá látka s jádrem z chladivého gelu 
snižuje tělesnou teplotu a zajišťuje dokonalé pohodlí, ergonomický design 
podporuje zdravé držení těla při sezení po celý den, zlepšuje krevní oběh 
a poskytuje oporu bedrům a kostrči
kat. č.  barva cena
448499 černá 1667,–

Balanční podložka
balanční podložku můžete použít na kterékoli židli, křesle (jakémkoli 
sedadle) v kanceláři nebo doma, sezení na balanční podložce je blízké 
sezení na fitballu (velkém míči), sezení na podložce napomáhá správnému 
držení těla, přispívá k posílení svalstva a ke zpevnění zad, průměr 34cm, materiál jemné 
PVC, nosnost 120 kg, obsahem balení je balanční podložka s pumpičkou k nafouknutí
kat. č.  barva cena
704322 modrá 496,–

Bederní opěrka s termoobkladem
bederní opěrka zajistí optimální oporu dolní části zad, uvolňuje zádové 
svaly a páteř, dokonale kopíruje tvar těla, podporuje správné držení těla 
při sezení, pomáhá předcházet vzniku bolesti zad, skvělý pomocník při 
dlouhodobém sezení doma, v kanceláři, autě. opěrka má na zadní části praktický, 
flexibilní popruh pro připevnění na židli, součástí polštáře je gelový termoobklad 
s chladivou/hřejivou funkcí, teplo uvolňuje napjatá záda a ulevuje od bolesti, potah je 
snímatelný na zip s možností praní na 30 °C, rozměr polštáře 33 x 32 x 10 cm
kat. č.  barva cena
704324 černá 636,–

202 2023     2024

09
P

O
Č

ÍT
A

Č
O

V
É 

D
O

P
LŇ

K
Y

 A
 P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í

OPĚRKY, PODSEDÁKY, PODLOŽKY

Podpěrka chodidel Kensington SoleRest
více poloh naklonění nabízí pohodlí pro každého, konturovaný povrch 
zabraňuje skluzu, velká plocha: 450 x 350 cm (Š x H), 
zvyšuje polohu nohou, a tím zlepšuje 
držení těla a oběh krve a snižuje zátěž 
na dolní část zad
kat. č.  barva cena
448486 černá 1045,–

Podložka pod nohy Kensington Solemate
podložka zvyšuje polohu nohou, a tím zlepšuje držení těla a oběh krve 
a snižuje zátěž na dolní část zad, zvýšené pohodlí díky 20° náklonu, 
texturovaný povrch zabraňuje skluzu, odolná konstrukce 
450 x 350 cm (Š x H)
kat. č.  barva cena
448484  černo - stříbrná 1442,–

Podložka pod nohy Kensington SoleMassage
podpěrka chodidel SoleMassage je nakloněná tak, aby pozvedla nohy 
a usnadnila správné držení těla, s 5 možnostmi nastavení výšky je snadné 
najít skutečně pohodlné řešení, má zvláštní povrch navržený tak, aby 
stimuloval nervová zakončení na plošce chodidla, a napomáhal tak 
Vašemu uvolnění a pohodlí během dne, jemný houpací mechanismus 
umožňuje procvičit si při sezení kotníky, aby se zlepšila cirkulace krve 
a předešlo se nahromadění tekutin v lýtkách, naklonění lze přizpůsobit 
o 30 stupňů
kat. č.  barva cena
448487  černá 1713,–


